
10/04/2018 	 Zimbra 

Zimbra 	 pregao@gaspar.sc.gov.br  

Recurso Green Card Ref ao Pregao Presencial 15/2018 parte 6 

De : Susiane Kempfer 
<susiane.kempfer@grupogreencard.com.br > 

Assunto : Recurso Green Card Ref ao Pregk Presencial 15/2018 
parte 6 

Para : pregao@gaspar.sc.gov.br  

A/C 

Comissao de Licitagoes 

Seg, 09 de Abr de 2018 16:56 

2 anexos 

A empresa Green Card S/A RefeigOes Comercio  e  Servigos, inscrita no CNPJ ng 92.559.830/0001-71 

vem por meio desta apresentar o seu recurso de acordo corn as exigencias do presente edital de 

Pregao Presencial ng 15/2018. 

Por gentileza confirmar o recebimento deste. Obrigada. 

Att 
Susiane Kempfer 
Setor de Licitagoes 
Green Card S/A 
(51) 3226 8999 

Todo Mundo Satisfeito 

Pag. 16 a 18 Ata de Assembleia Geral 11-02-15.pdf 
3 MB 

Pag. 19 a 20.pdf 
5 MB 



1 5/056604-2 

Joule Comortial do Etroda Roo Crende de Se1 

- 

(  JUNTA COMERCIAL DO ESTADO 00 RIO GRANDE DO SUL ) 

CERTIFICO 0 REGISTRO EM: 25/02/2015 SOB No: 4069715 
PrvWcolo: 15/056604-2, DE 13/02/2015 
aspresa :13 3 0003255 1 
GREEN CARD S/A REFEIcOES 
00PfERCIO F. sERv WOE 

c 

o4a,  

DECISAO COLEGIADA 

El Process° em exigent:As. (Vida deepacho ern foam anexa; 

aProcesso deferido. PublIque-se a arquIve-as. 

0 Process° Incleferldo. Put:Aqua-ma. 

Data 

OBSERVAGOES 

Seonataria da Micro a Paquena Empress da Prealdancia da RepOblIca 
Samretarls de Faclonataaglio a Sksp1111Cag3o 
Osaartamento de Repair° Empreaarlal • Integraclo 

NIRE (da rade ou flat quaint*, • 
sad* for em outs UF) 

Cedige ea Natureza 
	

N• do 1.4•Maus do Agent. 
Jurkaes 
	

Auatar do Camera° 

ILMO. SR . PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
NOME: 
	

GREEN CARD S/A REFEIcOES COMERCIO E SERVI903 
(da Empresa ou do Agents AuxiSar do Comerclo) 

requer a V.S. o deferimento do seguInte ato: 

N° DE CODIGO 	 CODIGO 
VIAS DO ATO 	 DO EVENTO OWE DESCRICAO DO ATO / EVENTO 

loos ATA DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA E EXTRAORDINARIA 

prFcm/RE 

11111111111111111111111111111111 
RS22015003504 , 5 

ELEICAO/DEST1TUICAO DE DIRETORES 219 

ic Representaras Legal da Empresa i P nta AuxIllar do Comercio: 

Nome: Nycoae Potent F nseca 

Tetefone de Contate: ( 113286-7402 

AssInatura: 	  

PORTO ALEGRE - RS 
Local 

13 Fsverstro 2015 

Data 

0 DECISAO SINGULAR 

Nome(s) Ernpneserial(ais) iguel(als) au semelhante(s): 

SI1A 	 SIM 

3CHILUNG 
0 NAO 	 .1097921 	 NAO 

Data 

DECISAO SINGULAR 

El Proceerse em exigancia. (Vide deapacho em falba anexa) 

0 Process° deferldo. Publique-se arquive-se. 

0 Process° Indeferido. Publique-se. 

Data 	 Responst•el 

2° EAtiOncla 	 ExIg4n,s7  
0 	 q 

4° Exigancia 	 Exigencia 

q q 

JOSE TAOEU JACOBY 
SECRETARIO-GEPAL 

/CV / 	  

Data 

Di:51 

Data 
	

Responsavel 

2° ExIgancla 	 3° Ex1041ncla 	 4° ExigOncis 	 5° Exigencia 

q q 	 q 	 q 

Vogel 

Turrna  
Vogel 

41Y% 

A Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul certifica que o document° protocolizado sob o no 15/0%604-2, referente al co:T=8a 
GREEN CARD S/A REFEIceES COMERCIO E SERVIcOS, NIRE 4330003298-1, foi deferido e arquivado sob o n° 4069715, em 
25/02/2015. A validacao deste document° podera ser feita no site deata Junta Comercial - littp://www.jucergs.rs.gov.bd , informe o n° do 
protocolo e sua shave de seguranga ZO6AV. Este document° foi autenticado e assinado digitalmente cm 27/02/2015 as 15:06, por Jose Tadeu 
Jacoby — Secretairio Gerd. 

pig. 1/3 



aa 
Finance Participacao Emp 

Carlos Al o Rolim 

AUTENT ACA O
: eclaramos que a presente ata 6 c6pia fiel da original lavrada no registro de alas da sociedade. 

Porto Alegre, 11 de fevereiro de 2015. 

a Ly owski de vile 

0/4 54,4C 
Franciella Simao 
OAB/RS 89.407 

da 

. • • • • 	 • 	 • 
• • • • 	 se 	 • . • 	 • • • • • 	 • 	 • • 	 • • 	 • 

* • ** • ** • * 	 • 	 : 	 • 	 • • * 

GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SER VIcOS 
CNPJ 92.559.830/0001-71 NIRE 43300032981 

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA E EXTRAORDINARIA 
REALIZADA EM 11 DE FE'VEREIRO DE 2015 

LOCAL E HORA: 
Sede Social, Largo Visconde do Cairti, n° 12, Conj. 1001, Centro — Porto Alegre/RS, CEP: 90030- 110, as 08:00. 

PRESENCAS: 
Acionistas representando a totalidade do Capital Social, conforme assinaturas lancadas no livro de "Presence de Ac ion istas". 

COMPOSICAO DA MESA: Presidents: Carlos Alberto Rolim de Avila; Diretora Administrative: Zeli Terezinha Lysakowski de Avila. 

ORDEM DO DIA: Eleicao da diretoria_ 

seguintes Diretores: 
DELIBERACOES: 

Foram reeleitos para constituir a diretoria da presente sociedade, pet° prazo de 03 Ores) anos os 

DIRETOR PRESIDENTE: CARLOS ALBERTO ROLIM DE AVILA, brasileiro, casado sob o regime da separecao de bens, empresario, inscrito no CPF sob o no 
085.540.050-15, carteira de Identidade sob n° 

8023559993, expedida pela SSP/RS, residente e domiciliado na Rua Martinho Poeta, n° 2539, Ilhe da Pintada, CEP: 
90090-120, em Porto Alegre/RS, sendo fixada a remuneracao mensal em R$ 1.900,00 (Hum mil a novecentos reais), reajustavel segundo a variacilo 

da unidade fiscal de referencia (UFIR), ou pelo Indice que venha substituf-la. 

DIRETOFtA ADMINISTRATIVA: 
ZELI TEREZINHA LYSAKOWSKI DE AVILA, brasileira, casada sob o regime da separacao de bens, ernpresaria, inscrita no CPF sob o n °31 5.548.730-53, carteira de identidade sob o n° 10149794 I I expedida pela SSP/RS, residente a domiciliada na Rua Martinho 

Poeta, n° 2539, Itha da Pintada, 
CEP: 90090-120, em Porto Alegre/RS, sendo fixada a remuneracflo mensal em RS 1.125,00 (Hum mil cento a vinte e 
cinco reels), reajustavel Segundo a variacIto da unidade fiscal de referencia (UFIR), ou pelo Indice que venha substitui-
la. 

ENCERRAMENTO: Ata Lida e aprovada unanimamente. 

ASSINATURAS: 
Carlos Alberto Rolim de Avila, FINANCA PARTICIPACAO E EMPREENDIMENTO LTDA por 

Carlos Alberto Rolim de Avila e Zeli Terezinha Lysakowski de Avila. 

A Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul certifIca que o documento protocolizado sob o n° 15/056604 -2, referente a eznpresa GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS, NIRE 4330003298-1, foi deferido e arquivado sob o n° 4069715, em 25/02/2015. A 
validac1to deste documento podera ser feita no site delta Junta Comercial - http://www.jucergs.rs.gov.br/, 

 informe o n° do 
protocolo e sua shave de seguranca ZO6AV. 

Este documento foi autenticado e assinado digitalmente em 27/02/2015 as 15:06, por Jose Tadeu Jacoby — Secretario Geral. 

pig. 213 



. . . • : • 
• • : " .: • 

•• 	 :  

. ' . 	 : • • 

. 	 : .. 	 .   

D 
oewriFICO 0 REGISTRO at 25/02/2015 SOB N° 4069715 

Preincnio: 15/056604-2. DE 13/02/2015 
Bspresa:43 3 0003290 i 
GREEN CARD S/A REFEIcOES 
CCOStRCT 0 E SERVIcOS 

JOSE TADEIJ JACOBY 
SECRE' 'ARJO-GEOAL 

A Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul certifica que o documento protocolizado sob o 	 15/056604-2, referente a empress 
GREEN CARD S/A REFEICoES COMERCIO E SERVIcOS, NJRE 4330003298-1, foi deferido e arquivado sob o n° 4069715, cm 
25/02/2015. A validaelo deste documento poderA ser feita no site desta Junta Comercial - http://www.jueergs.rs.gov.bri , informe o n° do 
protocolo e sua chave de seguranca ZO6AV. Este documento foi autenticado a assinado digitalmente em 27/02/2015 as 15:06, por Jose Tadeu 
Jacoby — Secretario Geral. 

pig. 3/3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

